
Katowice dn. 28.09.2016 r. 

 

 
 

 

  

 

Katowice dn.  16.11. 2016 r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania 

DZP.381.106.2016.DW 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości 
zamówienia poniżej  równowartości kwoty  209 000 € (nr sprawy: DZP.381.106.2016.DW), którego przedmiotem 
jest „Dostawa  urządzeń laboratoryjnych ”  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA 

Działając na podstawie przepisu art. 92 ust. 2   Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. , poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp  Zamawiającym informuje, że w 
przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części zamówienia zostały uznane 
następujące oferty nie podlegające  odrzuceniu i złożone przez Wykonawców nie wykluczonych  z postępowania, które 
spełniają  wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz otrzymały  
najwyższą ilość punktów w ramach ustalonych kryteriów  w danej części: 
CZĘŚĆ A 

 
                ABCHEM Agnieszka Busler 
                ul. Janowicza 19 
                10-686  Olsztyn 

 
1. Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części A : 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa lub imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy) 

Streszczenie oceny i 
porównania złożonych 
ofert/ Liczba pkt. w 
poszczególnych kryteriach: 
cena (C)-60%, okres 
gwarancji (OG)-20%, termin 
realizacji (TR)-15%, termin 
płatności faktury vat (TP)-5% 

5 

ABCHEM Agnieszka Busler 

ul. Janowicza 19 

10-686  Olsztyn 

100  pkt (C-60 pkt, OG-20 

pkt, TR-15 pkt, TP-5 pkt) 

6 
Labo-Mix Spółka Jawna Krystyna Skałka, Andrzej Wencław 
ul. Łąkowa 3/5 
90-562 Łódź 

------------------------------- 

 

 
2. Jednocześnie zamawiający informuje, że postępowanie w części A zostało unieważnione  na podstawie art. 93 ust. 

1 pkt. 4 ustawy Pzp, gdyż cena najkorzystniejszej oferty  przewyższa kwotę , którą zamawiający zamierza  



  

 

  

 

Strona | 
2 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (tj. 4 797,00 zł) i zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty. 

       CZĘŚĆ B 

 
        ABCHEM Agnieszka Busler 
         ul. Janowicza 19 
         10-686  Olsztyn 

 
3. Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części B : 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa lub imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy) 

Streszczenie oceny i 
porównania złożonych 
ofert/ Liczba pkt. w 
poszczególnych kryteriach: 
cena (C)-60%, okres 
gwarancji (OG)-20%, termin 
realizacji (TR)-15%, termin 
płatności faktury vat (TP)-5% 

2 

KENDROLAB Sp. z o.o. 

ul. Ciesielska 18 

04-653 Warszawa 

80  pkt (C-60 pkt, OG-10 

pkt, TR-5 pkt, TP-5 pkt) 

3 

Firma TESORA Marzena Paczyńska 

ul. Cieszyńska 367/201 

43-300 Bielsko-Biała 

75,57 pkt (C-50,57 pkt, OG-

10 pkt, TR-10 pkt, TP-5 pkt) 

5 

ABCHEM Agnieszka Busler 

ul. Janowicza 19 

10-686  Olsztyn 

88,19  pkt (C-58,19 pkt, OG-

20 pkt, TR-5 pkt, TP-5 pkt) 

6 
Labo-Mix Spółka Jawna Krystyna Skałka, Andrzej Wencław 
ul. Łąkowa 3/5 
90-562 Łódź 

------------------------------- 

 
4. Jednocześnie zamawiający informuje, że postępowanie w części B zostało unieważnione  na podstawie art. 93 

ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp, gdyż cena najkorzystniejszej oferty  przewyższa kwotę , którą zamawiający zamierza  

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (tj. 3 700,00 zł) i zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty. 

CZĘŚĆ  C 

 
                 

Godzik Zbigniew Muszczynko 
ul. Grabieniec 20/157 
91-149 Łódź 
 

 
5. Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części C : 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa lub imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy) 

Streszczenie oceny i 
porównania złożonych 
ofert/ Liczba pkt. w 
poszczególnych kryteriach: 
cena (C)-60%, okres 
gwarancji (OG)-20%, termin 
realizacji (TR)-15%, termin 
płatności faktury vat (TP)-5% 

1 

DANLAB Danuta Katryńska 

ul. Handlowa 6A 

15-399  Białystok 

70,80  pkt (C-45,80 pkt, OG-

10 pkt, TR-10 pkt, TP-5 pkt) 

3 

Firma TESORA Marzena Paczyńska 

ul. Cieszyńska 367/201 

43-300 Bielsko-Biała 

65,57  pkt (C-35,57 pkt, OG-

10 pkt, TR-15 pkt, TP-5 pkt) 



  

 

  

 

Strona | 
3 

4 

Godzik Zbigniew Muszczynko 

ul. Grabieniec 20/157 

91-149 Łódź 

75  pkt (C-60 pkt, OG-10 pkt, 

TR-0 pkt, TP-5 pkt) 

6 
Labo-Mix Spółka Jawna Krystyna Skałka, Andrzej Wencław 
ul. Łąkowa 3/5 
90-562 Łódź 

------------------------------- 

 

 
       CZĘŚĆ D 

 
6.  Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części D : 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa lub imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy) 

Streszczenie oceny i 
porównania złożonych 
ofert/ Liczba pkt. w 
poszczególnych kryteriach: 
cena (C)-60%, okres 
gwarancji (OG)-20%, termin 
realizacji (TR)-15%, termin 
płatności faktury vat (TP)-5% 

6 
Labo-Mix Spółka Jawna Krystyna Skałka, Andrzej Wencław 
ul. Łąkowa 3/5 
90-562 Łódź 

------------------------------- 

 
7.    Jednocześnie zamawiający informuje, że postępowanie w części D zostało unieważnione  na podstawie art. 93 

ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, gdyż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Wykonawca jedynej oferty 

jaka wpłynęła w tej części postępowania został wykluczony z postępowania.   

   
  CZĘŚĆ E 

 
        ABCHEM Agnieszka Busler 
         ul. Janowicza 19 
         10-686  Olsztyn 

 
8. Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części E : 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa lub imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy) 

Streszczenie oceny i 
porównania złożonych 
ofert/ Liczba pkt. w 
poszczególnych kryteriach: 
cena (C)-60%, okres 
gwarancji (OG)-20%, termin 
realizacji (TR)-15%, termin 
płatności faktury vat (TP)-5% 

1 

DANLAB Danuta Katryńska 

ul. Handlowa 6A 

15-399  Białystok 

73,34  pkt (C-43,34 pkt, OG-

10 pkt, TR-15 pkt, TP-5 pkt) 

3 

Firma TESORA Marzena Paczyńska 

ul. Cieszyńska 367/201 

43-300 Bielsko-Biała 

--------------------------------- 

5 

ABCHEM Agnieszka Busler 

ul. Janowicza 19 

10-686  Olsztyn 

90  pkt (C-60 pkt, OG-10 pkt, 

TR-15 pkt, TP-5 pkt) 

 

6 
Labo-Mix Spółka Jawna Krystyna Skałka, Andrzej Wencław 
ul. Łąkowa 3/5 
90-562 Łódź 

------------------------------- 

 
 

 



  

 

  

 

Strona | 
4 

       CZĘŚĆ F 

 
        ABCHEM Agnieszka Busler 
         ul. Janowicza 19 
         10-686  Olsztyn 

 
9. Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części F : 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa lub imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy) 

Streszczenie oceny i 
porównania złożonych 
ofert/ Liczba pkt. w 
poszczególnych kryteriach: 
cena (C)-60%, okres 
gwarancji (OG)-20%, termin 
realizacji (TR)-15%, termin 
płatności faktury vat (TP)-5% 

3 

Firma TESORA Marzena Paczyńska 

ul. Cieszyńska 367/201 

43-300 Bielsko-Biała 

83,90  pkt (C-53,90 pkt, OG-

10 pkt, TR-15 pkt, TP-5 pkt) 

5 

ABCHEM Agnieszka Busler 

ul. Janowicza 19 

10-686  Olsztyn 

90  pkt (C-60 pkt, OG-10 pkt, 

TR-15 pkt, TP-5 pkt) 

6 
Labo-Mix Spółka Jawna Krystyna Skałka, Andrzej Wencław 
ul. Łąkowa 3/5 
90-562 Łódź 

------------------------------- 

                 

 

 

     

 

Z-ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej                                                                         Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                mgr Kalina Rożek 

 

 

 

 

 

    mgr  Małgorzata Wróblewska 

 

 


